
UCHWAŁA NR VI/18/2015
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/112/2012 z dnia 18 grudnia 2012r. w sprawie podziału Gminy 
Stanisławów na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 13a §1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz 
112 z późn. zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXI/112/2012 z dnia 18 grudnia 2012r. w sprawie podziału Gminy Stanisławów 
na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych otrzymuje nowe 
brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach.

§ 4. Na powyższą uchwałę, wyborcom w liczbie 15 osób przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Siedlcach w terminie 5 dni od daty podania  niniejszej uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kraszewski

Id: 0DB65A31-1C69-44CF-9888-0993FBB10B9E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/18/2015

Rady Gminy Stanisławów

z dnia 23 marca 2015 r.

Podział Gminy Stanisławów na obwody głosowania

Numer 
obwod
u

Granice obwodu Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

Numer 
okręgu 

głosowania
1 Stanisławów, Gimnazjum 

w Stanisławowie
Lokal przystosowany 

dla wyborców 
niepełnosprawnych

1, 2, 3, 4

2 Cisówka, Ciopan,  Choiny, 
Goździówka, Łęka, Pustelnik, 
Wólka Wybraniecka, Zawiesiuchy

Zespół Szkół
w Pustelniku

5, 6, 7, 8

3 Borek Czarniński, Czarna, 
Szymankowszczyzna, Ładzyń, 
Wólka Konstancja

Zespół Szkolny
w Ładzyniu

9, 10

4 Legacz, Mały Stanisławów, 
Ołdakowizna, Papiernia, 
Prądzewo-Kopaczewo, Retków, 
Rządza, Suchowizna,Wólka 
Piecząca, Zalesie

Gimnazjum 
w Stanisławowie

Lokal przystosowany 
dla wyborców 

niepełnosprawnych

11, 12, 13

5. Kolonie Stanisławów, Lubomin, 
Porąb, Sokóle, Wólka Czarnińska,

Zespół Szkolny
w Stanisławowie

14, 15

Id: 0DB65A31-1C69-44CF-9888-0993FBB10B9E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13a §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy, Wójt Gminy

Stanisławów przedłożył Radzie Gminy Stanisławów wniosek w sprawie zmian siedzib trzech obwodowych

komisji wyborczych.

Zmiana siedzib obwodowych komisji wyborczych jest wskazana w związku z koniecznością

dostosowania siedzib do nazw placówek oświatowych, w których mieszczą się te siedziby.

Id: 0DB65A31-1C69-44CF-9888-0993FBB10B9E. Podpisany Strona 1




